
Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

300 m 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  77    77     KROMSKI FRANCISZEK1.   SP1 ŁOWICZ 1  275. 
                  63    63     GRZYWACZ DAMIAN2.   PIJARSKA SZKOŁA 1  61. 
                  9    9     KLIMCZAK MACIEJ3.   UKS BŁYSKAWICA 1  207. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

300 m 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  37  34  71     KŁOSIK ANTONI1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  54. 
                  24    24     CZAPLARSKI JAKUB2.   SP1 ŁOWICZ 1  7. 
                    0  0     GAMS FILIP3.   SP1 ŁOWICZ 1  226. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

300 m 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    37  37     MUCHA ALICJA1.   PIJARSKA SZKOŁA 1  119. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

300 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    17  17     KILJANEK LEON1.   PIJARSKA SZKOŁA 1  115. 
                  7  0  7     URBANEK ANTONI2.   SP1 ŁOWICZ 2  50. 
                  0    0     BĄBA FRANCISZEK3.   SP 3 ŁOWICZ 2  51. 
                  0    0     SOŁTYSIAK TYMOTEUSZ4.   SP 3 ŁOWICZ 2  48. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

300 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  32  97  129     KIERZKOWSKA NATALIA1.   PIJARSKA SZKOŁA 2  19. 
                    78  78     KRAJEWSKA MARIA2.   PIJARSKA SZKOŁA 2  21. 
                  0  26  26     STOKOWSKA LENA3.   SP1 ŁOWICZ 2  80. 
                    0  0     KĘPKA MAJA4.   SP1 ŁOWICZ 1  120. 
                  0  0  0     KOSMALA NATALIA5.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 
                  0    0     LIWARSKA NIKOLA6.   SP1 ŁOWICZ 2  79. 
                  0  0  0     SŁUBIK AMELIA7.   SP1 ŁOWICZ 2  76. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

60 m 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  67  54  121     TKACZ JAKUB1.   UKS BŁYSKAWICA 2  143. 
                  62  48  110     ANYSZKA ANTONI2.   SP1 ŁOWICZ 2  15. 
                    105  105     MILCZAREK KRYSTIAN3.   UKS BŁYSKAWICA 1  13. 
                    93  93     OSÓWNIAK KACPER4.   UKS BŁYSKAWICA 1  114. 
                  60  31  91     KWIATKOWSKI JAKUB5.   SP1 ŁOWICZ 2  20. 
                    56  56     JAROSZ FILIP6.   SP BĄKÓW 1  18. 
                  55    55     GĘDEK ANTONI7.   SP1 ŁOWICZ 1  29. 
                    48  48     DAŁEK KRZYSZTOF8.   SP BĄKÓW 1  190. 
                    26  26     SOBORSKI FILIP9.   SP1 ŁOWICZ 1  251. 
                  22    22     RUDNICKI ANTONI10.   SP1 ŁOWICZ 1  28. 
                  22  0  22     SZYMAŃSKI PIOTR11.   SP1 ŁOWICZ 2  261. 
                  2  3  5     BIAŁAS KRZYSZTOF12.   SP BĄKÓW 2  145. 
                    0  0     OLEJNICZAK SZYMON13.   SP1 ŁOWICZ 1  17. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

60 m 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  123  127  250     FELCZAK AGATA1.   SP BĄKÓW 2  10. 
                  111  111  222     RUTKOWSKA MAJA2.   UKS BŁYSKAWICA 2  170. 
                  37  45  82     MILCZAREK JULIA3.   SP BĄKÓW 2  166. 
                    73  73     BIAŁEK NATALIA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  106. 
                    61  61     RZEPKA WIKTORIA5.   SP BĄKÓW 1  77. 
                    16  16     DANILUK ALICJA6.   UKS BŁYSKAWICA 1  96. 
                  4    4     WARZYWODA JUSTYNA7.   SP BĄKÓW 1  78. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

60 m 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  82  107  189     GAJDA ADAM1.   SP BĄKÓW 2  4. 
                  84  88  172     ZRAZEK PAWEŁ2.   UKS BŁYSKAWICA 2  182. 
                  52  53  105     TOMASIK NIKODEM3.   SP BĄKÓW 2  144. 
                  43  36  79     GOLEC FILIP4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  9. 
                    58  58     TARKOWSKI JAN5.   UKS GOK ZDUNY 1  179. 
                    52  52     WOJDA KAMIL6.   UKS GOK ZDUNY 1  6. 
                  47    47     KOSMOWSKI WOJCIECH7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  57. 
                  43    43     JANICKI FRANCISZEK8.   UKS BŁYSKAWICA 1  243. 
                    39  39     KRAMARZ BARTŁOMIEJ9.   SP1 ŁOWICZ 1  93. 
                  39    39     MILCZAREK PIOTR10.   SP 3 ŁOWICZ 1  212. 
                    32  32     SZABŁOWSKI ANTONI11.   SP1 ŁOWICZ 1  83. 
                  28    28     URBANEK ADAM12.   UKS BŁYSKAWICA 1  193. 
                  4  20  24     SOBIERAJSKI DORIAN13.   SP BĄKÓW 2  5. 
                    11  11     WĘGRZYNOWSKI ŁUKASZ14.   SP BĄKÓW 1  175. 
                  4    4     BIAŁAS BARTOSZ15.   SP 3 ŁOWICZ 1  180. 
                  0  0  0     GOLISZ JAKUB16.   SP BĄKÓW 2  1. 
                    0  0     KUŚ DOMINIK17.   SP1 ŁOWICZ 1  107. 
                  0    0     MIAZEK FILIP18.   SP 3 ŁOWICZ 1  8. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

60 m 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  65  61  126     MAJCHRZAK MARIA1.   SP 3 ŁOWICZ 2  235. 
                  36  30  66     GAMS POLA2.   SP1 ŁOWICZ 2  82. 
                    48  48     CHOIŃSKA BARBARA3.   SP 3 ŁOWICZ 1  248. 
                    40  40     ROGIECKA JULIA4.   SP1 ŁOWICZ 1  86. 
                  9  11  20     PAWLINA ALEKSANDRA5.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 
                  14    14     STAŃCZYK LENA6.   PIJARSKA SZKOŁA 1  49. 
                    9  9     DUDZIŃSKA MELANIA7.   SP1 ŁOWICZ 1  71. 
                    6  6     BOŻAŁEK APOLONIA8.   SP1 ŁOWICZ 1  85. 
                  0    0     RYFA MARIA9.   SP1 ŁOWICZ 1  168. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

60 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    79  79     JAROS FILIP1.   UKS GOK ZDUNY 1  146. 
                    55  55     STĘPNIEWSKI GABRIEL2.   SP 3 ŁOWICZ 1  257. 
                    37  37     BĄBA FRANCISZEK3.   SP 3 ŁOWICZ 2  51. 
                    32  32     POKORA JAN4.   UKS GOK ZDUNY 1  152. 
                    31  31     BOGUSZ PIOTR5.   UKS BŁYSKAWICA 1  94. 
                    23  23     SOŁTYSIAK TYMOTEUSZ6.   SP 3 ŁOWICZ 2  48. 
                    22  22     ZNYK JAKUB7.   UKS GOK ZDUNY 1  101. 
                  21    21     PAWLINA TYMON8.   SP 3 ŁOWICZ 1  191. 
                    18  18     JAROSZ  EMIL9.   SP BĄKÓW 1  172. 
                    18  18     WINIARSKI OSKAR10.   UKS BŁYSKAWICA 2  219. 
                    16  16     PLEWKA MIKOŁAJ11.   SP4  ŁOWICZ 1  98. 
                    5  5     RZEPKA WŁODZIMIERZ12.   SP BĄKÓW 1  100. 
                  3  0  3     KIERZKOWSKI KACPER13.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  176. 
                  2    2     GAJDA ARTUR14.   SP 3 ŁOWICZ 1  11. 
                    0  0     GOSZCZYŃSKI BORYS15.   UKS BŁYSKAWICA 1  245. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

60 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  75    75     TRAUT NADIA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  155. 
                    57  57     WIELEC HELENA2.   SP 3 ŁOWICZ 1  157. 
                  8  36  44     SAŁUDA MAJA3.   UKS BŁYSKAWICA 2  39. 
                  14  21  35     PRZYBYSZ OLIWIA4.   SP 3 ŁOWICZ 2  41. 
                  22    22     ŚWIDERSKA WIKTORIA5.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  47. 
                  18    18     RYCHLEWSKA MAJA6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  43. 
                  16    16     KRAJEWSKA MARIA7.   PIJARSKA SZKOŁA 2  21. 
                  15    15     BRYSZEWSKA AMELIA8.   SP 3 ŁOWICZ 1  46. 
                    15  15     KAWSZYN LIDIA9.   SP1 ŁOWICZ 1  102. 
                    12  12     KAWSZYN NINA10.   SP1 ŁOWICZ 1  105. 
                  0  3  3     SAWICKA LAURA11.   PIJARSKA SZKOŁA 2  40. 
                    0  0     DĘBIŃSKA NATALIA12.   SP1 ŁOWICZ 1  113. 
                    0  0     KWIATKOWSKA NIKOLA13.   SP1 ŁOWICZ 1  111. 
                    0  0     LIWARSKA NIKOLA14.   SP1 ŁOWICZ 2  79. 
                  0    0     STASZEWSKA HANNA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  44. 
                    0  0     URBANEK NINA16.   SP1 ŁOWICZ 1  112. 
                    0  0     WALCZAK NIKOLA17.   SP 3 ŁOWICZ 1  109. 
                    0  0     WOŹNIAK AMELIA18.   SP1 ŁOWICZ 1  110. 
                    0  0     WYSOCKA MAJA19.   SP1 ŁOWICZ 1  103. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Rzut piłką palantową 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  96  96  192     TKACZ JAKUB1.   UKS BŁYSKAWICA 2  143. 
                  86  90  176     GUROWSKI MAKSYMILIAN2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  195. 
                    86  86     OSÓWNIAK KACPER3.   UKS BŁYSKAWICA 1  114. 
                    73  73     DAŁEK KRZYSZTOF4.   SP BĄKÓW 1  190. 
                  70    70     GRZYWACZ DAMIAN5.   PIJARSKA SZKOŁA 1  61. 
                    60  60     OLEJNICZAK SZYMON6.   SP1 ŁOWICZ 1  17. 
                  48    48     BIAŁAS KRZYSZTOF7.   SP BĄKÓW 2  145. 
                    48  48     SOBORSKI FILIP8.   SP1 ŁOWICZ 1  251. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Rzut piłką palantową 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  49  61  110     MILCZAREK JULIA1.   SP BĄKÓW 2  166. 
                  103    103     WARZYWODA JUSTYNA2.   SP BĄKÓW 1  78. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Rzut piłką palantową 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  96  73  169     KŁOSIK ANTONI1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  54. 
                  80  70  150     SOBIERAJSKI DORIAN2.   SP BĄKÓW 2  5. 
                  48    48     CZAPLARSKI JAKUB3.   SP1 ŁOWICZ 1  7. 
                  24  18  42     GOLISZ JAKUB4.   SP BĄKÓW 2  1. 
                    42  42     SZABŁOWSKI ANTONI5.   SP1 ŁOWICZ 1  83. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Rzut piłką palantową 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  57    57     RYFA MARIA1.   SP1 ŁOWICZ 1  168. 
                    42  42     DUDZIŃSKA MELANIA2.   SP1 ŁOWICZ 1  71. 
                    34  34     PAWLINA ALEKSANDRA3.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Rzut piłką palantową 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  76  57  133     WINIARSKI OSKAR1.   UKS BŁYSKAWICA 2  219. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Rzut piłką palantową 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    46  46     WOŹNIAK AMELIA1.   SP1 ŁOWICZ 1  110. 
                    38  38     KAWSZYN LIDIA2.   SP1 ŁOWICZ 1  102. 
                    38  38     KAWSZYN NINA3.   SP1 ŁOWICZ 1  105. 
                    38  38     WYSOCKA MAJA4.   SP1 ŁOWICZ 1  103. 
                    34  34     LIWARSKA NIKOLA5.   SP1 ŁOWICZ 2  79. 
                    31  31     URBANEK NINA6.   SP1 ŁOWICZ 1  112. 
                    20  20     DEMBOWSKA NATALIA7.   SP1 ŁOWICZ 1  122. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok w dal 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  85  69  154     KWIATKOWSKI JAKUB1.   SP1 ŁOWICZ 2  20. 
                  80  67  147     ANYSZKA ANTONI2.   SP1 ŁOWICZ 2  15. 
                    68  68     JAROSZ FILIP3.   SP BĄKÓW 1  18. 
                    68  68     SZYMAŃSKI PIOTR4.   SP1 ŁOWICZ 2  261. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok w dal 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  123  150  273     FELCZAK AGATA1.   SP BĄKÓW 2  10. 
                  101  121  222     MODZELEWSKA HANNA2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  138. 
                    87  87     BIAŁEK NATALIA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  106. 
                    81  81     RZEPKA WIKTORIA4.   SP BĄKÓW 1  77. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok w dal 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  112  124  236     GAJDA ADAM1.   SP BĄKÓW 2  4. 
                  81  79  160     GOLEC FILIP2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  9. 
                  63  72  135     TOMASIK NIKODEM3.   SP BĄKÓW 2  144. 
                    87  87     WOJDA KAMIL4.   UKS GOK ZDUNY 1  6. 
                    67  67     TARKOWSKI JAN5.   UKS GOK ZDUNY 1  179. 
                  65    65     MILCZAREK PIOTR6.   SP 3 ŁOWICZ 1  212. 
                  64    64     BIAŁAS BARTOSZ7.   SP 3 ŁOWICZ 1  180. 
                    55  55     WĘGRZYNOWSKI ŁUKASZ8.   SP BĄKÓW 1  175. 
                    34  34     KUŚ DOMINIK9.   SP1 ŁOWICZ 1  107. 
                  0    0     MIAZEK FILIP10.   SP 3 ŁOWICZ 1  8. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok w dal 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  69  72  141     GAMS POLA1.   SP1 ŁOWICZ 2  82. 
                    89  89     CHOIŃSKA BARBARA2.   SP 3 ŁOWICZ 1  248. 
                    88  88     MUCHA ALICJA3.   PIJARSKA SZKOŁA 1  119. 
                    85  85     BOŻAŁEK APOLONIA4.   SP1 ŁOWICZ 1  85. 
                  72    72     STAŃCZYK LENA5.   PIJARSKA SZKOŁA 1  49. 
                  51    51     PAWLINA ALEKSANDRA6.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok w dal 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    112  112     JAROS FILIP1.   UKS GOK ZDUNY 1  146. 
                  49  49  98     URBANEK ANTONI2.   SP1 ŁOWICZ 2  50. 
                    97  97     STĘPNIEWSKI GABRIEL3.   SP 3 ŁOWICZ 1  257. 
                    85  85     JAROSZ  EMIL4.   SP BĄKÓW 1  172. 
                  35  46  81     BĄBA FRANCISZEK5.   SP 3 ŁOWICZ 2  51. 
                  23  57  80     SOŁTYSIAK TYMOTEUSZ6.   SP 3 ŁOWICZ 2  48. 
                  39  31  70     KIERZKOWSKI KACPER7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  176. 
                    53  53     POKORA JAN8.   UKS GOK ZDUNY 1  152. 
                    49  49     ZNYK JAKUB9.   UKS GOK ZDUNY 1  101. 
                  45    45     PAWLINA TYMON10.   SP 3 ŁOWICZ 1  191. 
                  38    38     GAJDA ARTUR11.   SP 3 ŁOWICZ 1  11. 
                    38  38     KILJANEK LEON12.   PIJARSKA SZKOŁA 1  115. 
                    19  19     RZEPKA WŁODZIMIERZ13.   SP BĄKÓW 1  100. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok w dal 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  83  110  193     KIERZKOWSKA NATALIA1.   PIJARSKA SZKOŁA 2  19. 
                  68  78  146     KRAJEWSKA MARIA2.   PIJARSKA SZKOŁA 2  21. 
                  62  56  118     STOKOWSKA LENA3.   SP1 ŁOWICZ 2  80. 
                  54  55  109     PRZYBYSZ OLIWIA4.   SP 3 ŁOWICZ 2  41. 
                  48  57  105     SŁUBIK AMELIA5.   SP1 ŁOWICZ 2  76. 
                  92    92     TRAUT NADIA6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  155. 
                  48  40  88     SAWICKA LAURA7.   PIJARSKA SZKOŁA 2  40. 
                    81  81     WIELEC HELENA8.   SP 3 ŁOWICZ 1  157. 
                  62    62     RYCHLEWSKA MAJA9.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  43. 
                  24  34  58     KOSMALA NATALIA10.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 
                  54    54     WYSOCKA NEL11.   SP 3 ŁOWICZ 1  45. 
                    51  51     KĘPKA MAJA12.   SP1 ŁOWICZ 1  120. 
                  35    35     STASZEWSKA HANNA13.   SP 3 ŁOWICZ 1  44. 
                    32  32     KWIATKOWSKA NIKOLA14.   SP1 ŁOWICZ 1  111. 
                    25  25     WALCZAK NIKOLA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  109. 
                  24    24     LIWARSKA NIKOLA16.   SP1 ŁOWICZ 2  79. 
                  22    22     JANKOWSKA ALICJA17.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  274. 
                  0    0     BRYSZEWSKA AMELIA18.   SP 3 ŁOWICZ 1  46. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok wzwyż 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    200  200     MILCZAREK KRYSTIAN1.   UKS BŁYSKAWICA 1  13. 
                  97    97     GĘDEK ANTONI2.   SP1 ŁOWICZ 1  29. 
                  97    97     KROMSKI FRANCISZEK3.   SP1 ŁOWICZ 1  275. 
                  97    97     RUDNICKI ANTONI4.   SP1 ŁOWICZ 1  28. 
                  77    77     SZYMAŃSKI PIOTR5.   SP1 ŁOWICZ 2  261. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok wzwyż 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  167  167  334     RUTKOWSKA MAJA1.   UKS BŁYSKAWICA 2  170. 
                  181    181     ZIMNA MAJA2.   UKS BŁYSKAWICA 1  136. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok wzwyż 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  152  164  316     ZRAZEK PAWEŁ1.   UKS BŁYSKAWICA 2  182. 
                  130    130     JANICKI FRANCISZEK2.   UKS BŁYSKAWICA 1  243. 
                  108    108     KOSMOWSKI WOJCIECH3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  57. 
                  77    77     URBANEK ADAM4.   UKS BŁYSKAWICA 1  193. 
                    67  67     GAMS FILIP5.   SP1 ŁOWICZ 1  226. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok wzwyż 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    154  154     WOLSKA SCARLET1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  137. 
                    115  115     MILCZAREK  MAJA2.   UKS BŁYSKAWICA 1  242. 
                    115  115     ROGIECKA JULIA3.   SP1 ŁOWICZ 1  86. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok wzwyż 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    97  97     PLEWKA MIKOŁAJ1.   SP4  ŁOWICZ 1  98. 
                    87  87     BOGUSZ PIOTR2.   UKS BŁYSKAWICA 1  94. 
                    67  67     GOSZCZYŃSKI BORYS3.   UKS BŁYSKAWICA 1  245. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2022-10-07

Zawodnik Szkoła Suma 06.10 22.09

Skok wzwyż 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  103  115  218     SAŁUDA MAJA1.   UKS BŁYSKAWICA 2  39. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


